Brameham, solutas et quietas ab omni seculad servitio et consuetudine, et molendinum eiusdem viUe, in 

perpetuarn elemosinam. Huius rci testes sunt, et cetera. 

Ptinted- EYCII, no. 1020 dated 1147-1153. 
Note: Date based on the rule of Archbishop of York Henry Murdac. See note preceding no. 545. llýs 
confirrned the grant made by Agnes Fossard [no. 549]. 

553. Notification by Robert Fossard to Thurstan, archbishop of York, and the chapter of York 
[Minster] of his grant in free, pure and perpetual alms of all the land of Huphusurn [Bramham] that 
pertains to 4 carucates of land in his demesne. This grant is to augment the prebend [of Bramham] 
which he gave to the church in pure and perpetual alms. fBOv/p. 182 

[1120 x 1138] 
Rubtic. Carta Roberti Fossarde. 

Venerabili patd suo Turstino Dei gratia Ebor' archiepiscopo totique ecclesie sancti Petri Ebor' capitulo et 

omnibus sancte ecclesie fidelibus Robertus Fossard salutern. Noverit universitas vestre me, caritatis intuitu, 

dedisse et concessisse et hac presenti cam mea confirmasse Deo ct eccIcsie sancti Osuualdi de Nosd' et 

canonicis regularibus in eadem eccIcsia Deo servientibus totam tcrram. de Huphusum'que pertinet ad quatuor 

carucatas terre dominii mei in Brameham, in liberam et puram et perpetuarn elemosinam, ad augrnentum 

prebende suc que facta est de ecclesiis quas eis dedL Do edam eisdem canonicis et hominibus suis tenentibus 
de prebenda sua et hac carta confirmo, in puram et perpetuam elemosinam, plenariam communam in bosco et 

plano, in pratis et pascuis, in viis et sernitis, in aquis, in introitibus et exitibus, ct in omnibus ahis asiamentis 

pertinentibus ad viUas de feodo meo in quibus a3iquid condnetur de prebenda sua. 11iis testibus, et cetera. 

Printed EYCII, no. 1014 dated 1129-1135. 
Note: Date based on Robert Fossard. Robert Fossard had control of his estates by 1120 when his grant of the 
prebendal churches were confirmed by King Henry I [no. 31, B004]. He was dead by 1138 [Walker, Tossard 
Family', DNB, ut 54505]. See note preceding no. 545 for further information. Also see nos. 513,514,534. 

554. Confirmation by William (11) Fossard of the grant made by William, count of Aurnale, to brother 
Ivo of the hermitage of St Leonard near Egton, namely which the hermit Sedeman once held. f8ov/p. 
182 

[1170 x 1194] 
Rubric Carta Willelmi Fossard. 

Omnibus fidelibus visuris et audituris literas has Willelmus Fossard salutem in Domino. Sciatis me 
concessisse et carta mea conü=sse donationem WOlekTü comitis de Aubemarle, scflicet hermitorium sancti 
Leonardi iuxta Eggetun quod fuit quondam herenite Sedeman, sciEcet Yuoni fratri, hbere et quiete sicut 
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unquam predictus frater Sedeman liberius tenebat, scilicet in pratris et pascuis, in aqua, in bosco. Hiis 
[testibus]- et cetera.